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Kalendář akcí

Kalendář je orientační, může být měněn či průběžně aktualizován. Přesné termíny sledujte na 
www.adamov.cz a stránkách jednotlivých organizací. Chybí Vám v seznamu Vámi pořádaná 

akce? Zašlete bližší informace na roman.pilat@adamov.cz. Získat můžete i přístup do informač-
ního systému města a sami akce zadávat.

Datum Akce Pořadatel
So 28.06. 16:00 POD ŠIRÝM NEBEM ADAMOV 2025 - 15. ročník Miloslava Peterková

Ne 29.06. 14:00 OPEN turnaje v Adamově FENYX Pétanque Ada-
mov, z.s.

Ne 6. 7. 15:00 Letos v divadle Na hlíně připravují Tajemství 
staré bambitky MKS Adamov

Út 8. 7. 18:00 Esther Mertová – Letní hudební pohlazení MKS Adamov
Út 8. 7. 20:30 Letní výlety za kulturou: Tři grácie z umakartu MKS Adamov

St 9. 7. 8:09 Vycházka Údolí Chvojnice Spartak Adamov, z.s. - 
oddíl turistiky

So 12. 7. 8:00 PRÁZDNINOVÁ TOULÁNÍ: PÁLAVA MKS Adamov

So 12. 7. 21:00 Letní kino s biografem Láska: „Jak se nám to 
mohlo stát“ MKS Adamov

Ne 13. 7. 14:00 OPEN turnaje v Adamově FENYX Pétanque Ada-
mov, z.s.

So 19. 7. 9. Gulášový festival a Rocková letní noc Akce ve městě a okolí
Ne 20. 7. 21:00 Letní kino s biografem Láska: „Moře na dvoře“ MKS Adamov
Út 22. 7. 7:00 Prázdninové toulání: Společně do Prahy MKS Adamov

St 23. 7. 6:39 Vycházka Hluboké Dvory – přes Černohorské 
zmoly do Drásova

Spartak Adamov, z.s. - 
oddíl turistiky

Čt 24. 7. 19:30 Prázdninové výlety za kulturou s MKS: Slovensko MKS Adamov

Ne 27. 7. 14:00 OPEN turnaje v Adamově FENYX Pétanque Ada-
mov, z.s.

Po 28. 7. 7:00 PRÁZDNINOVÁ TOULÁNÍ S MKS: KVĚTNÁ, 
BOJKOVICE, HOSTĚTÍN, LUHAČOVICE MKS Adamov

Út 29. 7. 17:00 S dětmi a pro děti pod strání na hřišti z ZŠ na Ptačině MKS Adamov
Čt 31. 7. 18:00 Letní hudební pohlazení Laury a Anny Julie Jirků MKS Adamov

Po 04. 8. 20:30 Prázdninové výlety s MKS za kulturou: „Na 
Zlatém jezeře“ MKS Adamov

St 06. 8. 5:38 Vycházka Tavíkovice - Přírodní park Rokytná Spartak Adamov, z.s. - 
oddíl turistiky

Čt 07. 8. 17:00 S dětmi a pro děti: Kejklování s divadlem Kejkle MKS Adamov

on-line

https://www.adamov.cz/kalendar-akci
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pod sirym nebem

V
I

ADAMOV 2025ADAMOV 2025

28.6.2025, Adamov, Ptačina - Hřiště ZŠ Ronovská, vstup zdarma 28.6.2025, Adamov, Ptačina - Hřiště ZŠ Ronovská, vstup zdarma 

15.
ročník

OD 16OD 16 OOOO

Představení pro děti 
„Kufřík plný písniček”
Představení pro děti 
„Kufřík plný písniček”

Svižníci Brno

Marie Tilšarová

Gustavo Rojo

Dick O´Brass

Ukulele Troublemakers

Svižníci Brno

Marie Tilšarová

Gustavo Rojo

Dick O´Brass

Ukulele Troublemakers

akce se koná za podpory města Adamov
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GULÁŠOVÝ FESTIVAL 

SOUTĚŽ VE VAŘENÍ GULÁŠE 

ZAČÁTEK VE 13:00 HOD 

SKÁKACÍ HRADY A KOLOTOČ PRO DĚTI  
!! ZDARMA !! 

KOUZELNÍK A ZVÍŘÁTKA Z BALONKŮ 

PARKOUROVÁ SHOW 

ROCKOVÁ LETNÍ NOC 
OD 19:00 HOD 

HAPPY PERIOD / HIGH FOUR 
19.7.2025 ADAMOV HŘIŠTĚ RONOVSKÁ 

! VSTUPNÉ ZDARMA ! 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 

DĚKUJEME TĚMTO DOBRÝM LIDEM 
MĚSTO ADAMOV * POTRAVINY VÍT UHLÍŘ * ADA-NET ROMAN PILÁT 

PC SERVIS ADAMOV * PIVOVAR ČERNÁ HORA * JOSEF FLACHS 
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Zprávy z radnice
Zprávy z matriky
Blahopřejeme
  7. 6. 2025  Helena Kalinová, 70 roků
  7. 6. 2025  Pavel Trojan, 81 rok 
12. 6. 2025  Anežka Mikulášková, 70 roků
12. 6. 2025  Marie Kocmanová, 84 roky
12. 6. 2025  Jiřina Matějková, 86 roků 
13. 6. 2025  Irena Antoszewska, 70 roků 
13. 6. 2025  Jiřina Zahradníčková, 97 roků
18. 6. 2025  Rostislav Hanzlík, 87 roků
18. 6. 2025  Milan Täuber, 87 roků
19. 6. 2025  PhDr. Jarmila Budišová, 75 roků
19. 6. 2025  Alois Neckař, 85 roků
24. 6. 2025  Leopold Špicar, 70 roků 
27. 6. 2025  Zdenka Brožová, 75 roků
28. 6. 2025  Květoslava Nezvalová, 91 rok
28. 6. 2025  Ing. Miloš Hladký, 95 roků
29. 6. 2025  Jiřina Nováková, 85 roků

Úmrtí
21. 5. 2025  Miloslav Paleček, roč. 1950 
25. 5. 2025  Walter Novák, roč. 1957 
26. 5. 2025  Ing. Milan Hladil, roč. 1950

Rozpis stomatologické LSPP
 Nový rozpis stomatologické lékařské služby 

první pomoci pro 2. pololetí roku 2025 byl zveřej-
něn na vývěsních skříních Městského úřadu Ada-
mov, na webu města Adamova a na infokanálu.

Pečovatelská služba města 
Adamova prochází změnami

Jak už jsme Vás informovali v minulém čísle 
Zpravodaje, došlo ke schválení změn v Pečova-
telské službě města Adamova.

Základní činnosti při poskytování pečovatelské 
služby podle zákona č. 108/2006 Sb., o  sociál-
ních službách, ve znění pozdějších předpisů, se 
zajišťují od 1. 7. 2025 takto:

Úkony za hodinu se počítají podle skutečně 
spotřebovaného času nezbytného k  jejich zajiš-
tění. Pokud netrvají celou hodinu, výše úhrady se 
poměrně krátí. 

Jednotka Kč/úkon se hradí celá cena za stano-
vený úkon bez ohledu na čas. 

Jednotka Kč/kilogram se hradí podle skutečně 
zváženého čistého prádla. 

Jestliže se služba poskytuje v rozsahu vyšším 
než 80 hodin měsíčně, úhrada za úkony, které 
jsou uvedeny v  písm. a) bodech 1 – 4, v  písm. 
b) bodech 1 – 3, v písm. c) bodech 3 – 4, v písm. 
d) bodech 1 – 5, v písm. e) bodech 1 – 2, písm. 
f) bodech 1 – 2 a v písm. g) činí úhrada 145,--Kč 
za hodinu. V  případě, že klient využívá více pe-
čovatelských služeb, počet hodin poskytnutých 
těmito službami se sčítá.

Bližší informace najdete na webu města Ada-
mova v odkazu Pečovatelská služba města Ada-
mova.

Název úkonu Úhrada Kč/úkon 
do 80 hod. péče

Úhrada Kč/
úkon nad 80 
hod. péče

a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:

1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití         165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

2. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních 
pomůcek 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/

hodinu

3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohy-
bu ve vnitřním prostoru 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/

hodinu

4. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu:

1. pomoc při úkonech osobní hygieny 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu
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3. pomoc při použití WC          165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

c) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:

1. zajištění stravy odpovídající věku, zásadám racio-
nální výživy a potřebám dietního stravování

260,- Kč denně za poskytnutí 
celodenní stravy/120,-  Kč za 
oběd, vč. provozních nákladů 
souvisejících s přípravou stravy 
(neposkytuje se)

2. dovoz nebo donáška jídla                                                                60,- Kč/úkon 60,- Kč/úkon

3. pomoc při přípravě jídla a pití 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

4. příprava a podání jídla a pití 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti:

1. běžný úklid a údržba domácnosti 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

2. pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti, 
například sezonního úklidu, úklidu po malování                                         165,- Kč/hodinu 145,- Kč/

hodinu

3. donáška vody 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

4. topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, 
údržba topných zařízení 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/

hodinu

5. běžné nákupy a pochůzky 165,-Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

6. velký nákup, například týdenní nákup, nákup ošace-
ní a nezbytného vybavení domácnosti             170,- Kč/úkon 170,- Kč/

úkon

7. praní a žehlení ložního prádla, popř. jeho drobné 
opravy 100,- Kč/kg 100,- Kč/kg

8. praní a žehlení osobního prádla, popř. jeho drobné 
opravy 100,- Kč/kg 100,- Kč/kg

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím:    

1. doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lé-
kaři a doprovázení zpět                                                                              165,- Kč/hodinu 145,- Kč/

hodinu

2.
doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, 
zaměstnání, k lékaři, na orgány veřejné moci a insti-
tuce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět

165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

f) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí:      

1. pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv 
a oprávněných zájmů                                                                                165,- Kč/hodinu 145,- Kč/

hodinu

2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/
hodinu

g) pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném sociálním prostředí:
dohled, aby osoba závislá na pomoci nezpůsobila 
ohrožení sobě ani svému okolí 165,- Kč/hodinu 145,- Kč/

hodinu
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Události ve městě
Vzpomínky na válku
Na konec války vzpomíná Ludmila Tomáško-
vá, rozená Štěrbáková, narozená 5. ledna 1940 
v Adamově:

„Moje první vzpomínka je na náš dům, který se 
nacházel nalevo od ředitelství. Bydleli jsme v prv-
ním poschodí domu paní Melicharové. Dole byly 
asi tři byty, a nahoře asi dva byty. V ostatních by-
tech bydleli Němci.

V ředitelství byli také Němci, vojenští důstojníci, 
chodívali se k nám holit, maminka jim musela va-
řit. Chovali se u nás jako doma, brali nám jídlo, po-
užívali naše ručníky. Jednoho si pamatuji – blon-
ďák, ten tam tomu velel. Maminka uměla trochu 
německy, tak se s nimi domlouvala.

Jednou jim dělala lívance. Oni si přinesli těsto 
v kastrolu. Když už nemohla, maminka ten zbytek 
těsta vylila. Jeden z  těch Němců si toho všiml 
a  namířil na ni zbraní, že ji zastřelí. My jsme se 
kolem ní drželi a nakonec ji naštěstí nezastřelil.

Jinak nám Němci neškodili. Vzpomínám si na 
poplachy, které bývaly velmi často. Utíkávali jsme 
na konec Mírova a tam nahoru k lesu. Za chlévem, 

který stál za našim domem, se nacházel tunel. 
V něm jsme měli postele a zde jsme se také scho-
vávali. Tunel vedl skrz kopec a jeho východ se na-
cházel na cestě vedoucí ke splavu. Z druhé strany 
se schovávali taky lidi. Tunel nebyl nijak vyztužen, 
ze stropu vyčuhovaly kořeny.

V ředitelské budově byl umístěn trezor. Němci, 
kteří ještě před odchodem v  Adamově zbývali, 
umístili pod něj granát a  odstřelili ho. Maminka 
v tu chvíli stála u okna, tlaková vlna okno roztříš-
tila a  sklo ji pořezalo na tváři, kde měla později 
jizvu.

Němci, když odcházeli, budovu ředitelství opus-
tili. Jeden den byla prázdná, a  tak jsme si my, 
jako děcka z ulice, uvnitř hrály. Domů jsme si od 
tam přinesli židle a snad i dvě křesla. Do večera 
to tam bylo v klidu. V noci jsme spali a maminka 
říká: „tam je nějaký světlo venku“, a tatínek řekl, ať 
spí. Nakonec se šla maminka podívat a zjistila, že 
budova ředitelství hoří. Tatínek byl u hasičů, takže 
šel hasit. My jsme se museli jít toho krytu ukrýt, 
protože z té budovy padaly hořící kusy věcí na uli-
ci, která byla úzká, tak to tam bylo nebezpečné.

Další den se tam objevili vojáci, první jel na koni, 
jako průzkumák. Přijel od Mírova. Za chvíli za ním 
přišli ostatní. Pamatuji si, že jsme všichni stáli ko-
lem nich a dívali jsme se na ně. Němci ještě před 
odchodem vyhodili do povětří most, který se tam 
nacházel přes Svitavu. Tak se začal stavět nový.

Otec po válce pomáhal po okolních lesích nahá-
nět zbývající německé vojáky.“

Z vyprávění Ludmily Tomáškové 
zpracoval Lukáš Malý

Tzv. Bílý dům, ředitelská budova továrny

Roh ulice u Bílého domu v poválečných dnech
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Příběh z období druhé světové války
Na Starém hřbitově v  Adamově se nachází 

hrob pod číslem 303. Na něm je uvedno jméno: 
Rudolf Čejka 1899–1940. Za tímto strohým úda-

jem se však skrývá tragický příběh muže, který 
zemřel při výkonu služby.

Rudolf Čejka se společně s  manželkou Marií 
a  dvěma dětmi přistěhoval do Adamova v  roce 
1939. Čejka předtím působil na četnické stanici 
v Horních Dunajovicích. Společně tu rozestavěli 
domek (dnešní č. 170 na ulici Komenského na 
Horce).  Čejka zde nastoupil do služby četníka 4. 
ledna 1939.

Avšak v neděli 10. března 1940 byl při službě 
na ostraze trati Adamov–Babice zachycen pro-
jíždějícím rychlíkem. Ten jej těžce poranil. Ještě 
týž vlak jej odvezl do brněnské nemocnice, kde 
však svým zraněním podlehl.

Na Čejkův pohřeb, který se konal v kostele sva-
té Barbory v  Adamově, dorazili příslušníci čet-
nictva, obyvatelé města, čestná setnina a hudba 
praporu Vládního vojska z Bučovic. Nad hrobem 
promluvil zemský četnický velitel podplukovník 
Ladislav Klofanda. Pohřbu se zúčastnil také ve-
litel nacistické divize generálporučík Karl Tarbuk, 
jehož jednotky působily v Brně.

Marie Čejková dokončila rozestavěný domek, 
vychovala své děti a zemřela v roce 1998. Pocho-
vána je společně se svým manželem.

Máte-li o  této době jakékoli dokumenty či 
fotografie, které by mohly obohatit  naši znalost, 
neváhejte se ozvat Lukáši Malému na e-mail 
lukas.maly@adamov.cz nebo telefon 602 135 
764. Děkujeme!

Vzpomínky

Dne 11. 7. uplyne 10 
let od úmrtí pana Milana 
Poslušného.

Kdo jste ho znali, vzpo-
meňte s námi.

Stále vzpomíná manželka 
Marie a dcery s rodinami.

Dne 11. července to bude 
13 roků, co nás opustila mi-
lovaná maminka a babička, 
Květoslava Fialová.

Stále na ni vzpomínají 
děti s  rodinami a  vnoučaty 
a pravnoučaty.

Dne 29. července to bude 34 roků co nás 
opustil milovaný tatínek a  dědeček Leopold 
Fiala.

Stále na něj vzpomínají děti s rodinami a vnou-
čaty a pravnoučaty.

Rudolf Čejka
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Kultura
Noc kostelů v Adamově 2025

V  pátek 23. května se uskutečnila v  našem 
kostele Noc kostelů. Letos bylo možné navštívit 
i kapli na Starém hřbitově. 

Mám radost ze zapojení organizátorů, podpo-
rovatelů i z početné skupiny návštěvníků.

Děkuji za přednášky, koncert a  varhanní hud-
bu v kostele. Děkuji za program pro děti kolem 
kostela. Děkuji za možnost návštěvy kaple na 
hřbitově. 

Děkuji všem jednotlivcům i organizacím. Děku-
ji za spolupráci Městu Adamov.

Těším se na další společné setkávání.

Tomáš Mikula, farář

Prázdniny 2025
Nastává doba prázdnin. Nejvíce se na ně těší 

učitelé a  děti. V  těchto dvou měsících většina 
z nás plánuje dovolené. Slova „dovolit si prázd-
no“ jsou pro nás příjemná. Vidíme za nimi odpo-
činek od každodenní práce, chvíle oddechu. Je 
to doba v  mnoha věcech přínosná a  užitečná. 
Člověk odpočatý, který na dobu dovolené změnil 
svůj rytmus života, se vrací do práce s větším op-
timismem. 

Rodinná dovolená může pomoci prohloubit 
vztahy mezi manželi a mezi rodiči a dětmi. Do-
volená dětí a mládeže v dobrém kolektivu může 
pomoci utvářet charakter mladých lidí.

Najděme si v dnešní uspěchané době čas na 
odpočinek a dovolenou.

Přeji vám krásné a požehnané prožití dovole-
ných a prázdnin.

Tomáš Mikula, farář

Městský klub mládeže
Družstevní 1, Adamov
www.adamov.cz
mkm@adamov.cz

AKCE na červenec a srpen 2025:

Pondělí 30. 6. 2025
 » Na vlnách léta
Městský klub mládeže se přesouvá na kou-

paliště v Adamově. Na jeden den, a to 30. červ-
na 2025. Šéfové v  roli plavčíků pro vás chystají 
plno zábavných vodních her a  radovánek. Pro-
gram klubu na koupališti začíná ve 14:00 a končí 
v 17:00. Vstup pro děti a mládež do 17 let zdar-
ma.

Městský klub mládeže Adamov uvádí
ŠÉFOVA DOBRODRUŽSTVÍ
29. kapitola – Test

Někdy si nejsme jistí, co chceme. Tento test to 
možná poodhalí. Zkus se zamyslet, kam tě srdce 
táhne.

1. Jak bývá v klubu oslovován ten, kdo dohlíží na 
děti?
a)  Boss, b) Šéf, c) Vedoucí, d) Náčelník

2. Co v klubu nenajdete?
a) běžecký pás, b) kulečník, c) trampolínu, d) ku-
chyňku



11

3. Kolikáté výročí letos klub oslaví?
a) desáté, b) čtrnácté, c) šestnácté, d) dvacáté
4. Jaká hra je zde momentálně nejoblíbenější?
a) Minecraft, b) FC 25, c) FC 24, d) PeppaPig
5. Kdo vyhrál Vodní přestřelku v roce 2023?
a) kluci, b) holky, c) axolotli, d) hasiči
6. Naposledy u nás jeden uličník rozbil?
a) okno, b) dveře, c) umyvadlo, d) odpadkový koš
7. Jaký je v klubu rekord ve složení Rubikovy kostky?
a) 01:24:65, b) 00:24:65, c) 00:14:65, d) 00:04:65
8) Kam bys raději šel?
a) do lesoparku, b) do školy, c) do KFC, d) do Klu-
bu

VYHODNOCENÍ
• 0-3 správné odpovědi: Přijď k nám do klubu, 

rádi Ti to tu ukážeme! Pro jistotu adresa: Druž-
stevní 1, Adamov.

• 4-6 správných odpovědí: Občas dáš před-
nost počítači, mobilu, nakupování, jídlu… Klidně 
se stav za svými kamarády do našeho klubu. Do 
smrti na to nezapomeneš!

• 7-8 správných odpovědí: Přijď si do klubu pro 
odměnu! Jistě víš, kde nás najdeš.

Městské kulturní středisko
Opletalova 345/22, 679 04 Adamov
MKS – kulturní středisko, HVK, KD I a KD III
č. t. 516 446 590 pouze záznamník
mobil 607 518 104
e-mail mks@mks-adamov.cz
MKS – knihovna
č. t. 516 446 817
e-mail knihovna@mks-adamov.cz
web http://www.mks-adamov.cz/

Premiéra dokumentu 
„Modernizace koridoru mezi 
Brnem a Blanskem“
Kde: sál MKS Adamov, Opletalova 22, Ptačina
Kdy: 3. září 2025 v  16:30 za přítomnosti vzác-
ných hostů a široké veřejnosti.

Správné odpovědi:
1.b, 2.a, 3.c, 4.a, 5.d, 6.b, 7.b, 8.d

 

      LETNÍ HUDEBNÍ POHLAZENÍ 
                                                                   Pořádá: 

                Městské kulturní středisko                              
                Adamov / tel. 607 518 104 

 

 

prostranství u kostela sv. Barbory v Adamově                                                                        
 od 18:00 hodin            vstupné dobrovolné 

  8. 7. 2025 ESTHER MERTOVÁ česká muzikálová herečka, mladší dcera 
Zory Jandové a Zdeňka Merty,  sestra 
„lovkyně“ Viktorie Mertové 

31. 7. 2025 LAURA & JULIE ANNA JIRKŮ externí zpěvačka  a muzikálová herečka 
MDB,  
absolventka oboru zpěv a hra na klavír, 
flétnu aj. ZUŠ Blansko                                                                                   

19. 8. 2025 PETR PEDRO HURDES zpěvák, hudebník, skladatel, aranžer 

 
Bratři Hradečtí
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  PRÁZDNINOVÉ TOULÁNÍ s MKS Adamov 
 
Pořádá: Městské kulturní středisko Adamov, Opletalova 22, kontakt 607 518 104 

 

▪ 6. července 2025    Divadlo na hlíně                                                                                                
představení „Tajemství staré bambitky“                                                                                                     
v přírodním amfiteátru / hrají ochotníci při SDH  

▪ 12. července 2025   Pálava 
▪ 22. července 2025   Společně do Prahy                                                                               

návštěva výstavy „Večerníček slaví                                                                                                
60 let“, návštěva Zrcadlového bludiště,                                                                                                
Petřínské rozhledny, plavba lodí 

▪ 28. července 2025   Květná, Strání, Hostěnice, 
Bojkovice, Luhačovice                                                                          
návštěva sklárny, levandulového statku, 
moštárny, muzea, muzea miniatur                                                                                             
rozhledem aj.         

 
 

 

 LETNÍ KINO S BIOGRAFEM LÁSKA 
▪ hřiště u ZŠ Ronovská / Ptačina 

 
Pořádá MKS Adamov 
 
 

 
 

12. 7. 2025   ve 21:00 h.                                                                               
  JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT 

20. 7. 2025  ve 21:00 h.                                                                                                                                                                   
MOŘE NA DVOŘE   Vstupné á 100 Kč 
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PRÁZDNINOVÉ VÝLETY ZA KULTUROU 

9. července 2025 od 20:30 hodin                   amfiteátr Kraví hora 
TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU - skvělá hořká komedie o setkání, které 
jednou muselo přijít, ale i tak bylo nečekané… 
Hrají: Zlata Adamovská, Ilona Svobodová, Anežka Rusevová 

24. července 2025 od 19:30 hodin                   Biskupský dvůr Brno 
SLOVENSKO – reprezentační program SLUK Bratislava / zpěvy, 
tance, lidové zvyky celého Slovenska 

4. srpna 2025 od 20:30 hodin                   amfiteátr Kraví Hora 
NA ZLATÉM JEZEŘE - romantická komedie se Simonou Stašovou a 
Ladislavem Frejem nebo Janem Vlasákem upřímně dojímá i baví… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

S DĚTMI A PRO DĚTI                                                 
POD STRÁNÍ NA HŘIŠTI U ZŠ NA PTAČINĚ 

  29. července 2025  v 17:00 hodin    Účinkuje Dobře naladěné divadlo                                                                                                     

   HEJKAL HUGO 

7. srpna 2025 v 17:00 hodin    Divadlo Kejkle                                                                                                                                                                                            

            KEJKLOVÁNÍ S PETROU 
Připravilo: MKS Adamov, Opletalova 22 / kontakt 607 518 104                                                                                                  
Vstupné dobrovolné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Také v letošním roce zveme malé i velké zájemce na výlet do společnosti Lipka Krásensko, kde pro nás 
bude připraven pořad 

 

podruhé… 

2277..  ssrrppnnaa  22002255  od 9:00 hodin                  
v současném místě působení společnosti Lipka v Ostrově u Macochy 
Čeká nás cca dvouhodinový program s terarijními živočichy, soutěž, 
cestou zpět zastávka na oběd. Doprava mikrobusem. 

Cena zájezdu 220 Kč / os.  Přihlášky sms zprávou na tel. 607 518 104.                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

HUDEBNÍ ROZLOUČENÍ                               
S PRÁZDNINAMI 

 
 
 
 
 

          trocha popu                                    s trochou folkloru 
 

 

Bratrské pěvecké duo 
Patrik & Hynek Hradečtí 

 

31. srpna 2025 /nede le/ v 16 hodin                                                 
na terase restaurace Ve trní k, Opletalova 22, Adamov 

 

INFORMACE K UZAVŘENÍ KNIHOVNY MKS ADAMOV                                           
v dobe  pra zdnin 

Knihovna MKS Adamov bude uzavr ena v dobe  od 7. 7. do 3. 8. 2025. 
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HUDEBNÍ ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 

 

Bratrské pěvecké duo 
     Patrik & Hynek Hradečtí 

 

31. srpna 2025 /nede le/                                                                
v 16 hodin                                                  
na terase restaurace Ve trní k,                                                         
Opletalova 22, Adamov 

Vstupne                                                                      
dobrovolne  

   trocha popu                           s trochou folkloru 
 
 
 
 
 
 
   

Městské kulturní středisko                                 
Adamov / tel. 607 518 104 

 

- exkurze do firmy Sonnentor                        
Čejkovice /výroba čajů a koření/ 

 

- dále od 20:00 hodin koncert 
vokálního uskupení 4 Tenoři        
v Lednici 

 

             
28. 8. 2025 

ZÁJEZD          
zámecký park Lednice 
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Červen s MKS Adamov

Zájezd JD Brno / vernisáž výstavy fotografií Davida Mikeše / koncert studentů Konzervatoře Brno
vlastivědný výlet do okolí / návštěva prvňáčků knihovny MKS / malování na chodník pro ŠD

zájezd – Praha, Břevnovský klášter / vernisáž výstavy ZUŠ Adamov
představení pro MŠ / zájezd na koncert Moravského klavírního tria
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Ze školních tříd
ZŠ a MŠ přijme...

ZŠ a MŠ Adamov přijme od září 2025 asistent-
ku pedagoga.

ZŠ a MŠ Adamov přijme také učitele I. st. nebo 
speciálního pedagoga.

Kontakt: s.tuma@adamov.cz

Obědy pro seniory
ZŠ a  MŠ Adamov bude od 1. září nabízet ve 

školní kuchyni v  budově na ul. Komenského 
obědy pro starobní a  invalidní důchodce. Cena 
oběda bude 130 Kč, oběd bude nutné osobně vy-
zvednout.

K  odběru obědů je nutné se přihlásit u  ved. 
stravování p. Janíčkové na tel. 724 370 197. Při-
hlašování je možné od 1. 8. 2025.

Návštěva Lamacentra
V měsíci květnu se mateřské školy na ulici Ko-

menského 4 a 6 vypravily do Lamacentra v Há-
dech. Děti spolu s učitelkami pomocí autobusu 
jely až do Brna, kde na ně čekali jejich zvířecí 
přátelé, kteří se těšili, až návštěvníky z Adamova 
poznají. 

Jako první se dětem představil Čertík. Proč 
Čertík? Protože tento lamí dědeček má krásnou 
černě zbarvenou srst, kterou si děti mohly po-
hladit. Zvířátko si i vyzkoušely nakrmit a to, že si 
Čertík pochutnal! K vidění byli i  jiné lamy, napří-
klad malá Rozárka se svou sestřičkou Amálkou, 
které se hned přišly k dětem pomazlit. 

Ale to není všechno! V  Lamacentru mají své 
útočiště i kozy s kůzlaty, ty naopak ukázaly dě-
tem, jak umí divočit a to, že se předvedly. Naopak 

ovce poklidně ležely ve stínu, zřejmě jim pod tou 
přikrývkou z vlny bylo velké teplo, jak by taky ne! 

Děti se během svého pobytu dozvěděly 
i  spoustu informací o  zpracovávání vlny lam 
a ovcí, o tom co nám může dát i koza a též, kde 
takové zvířátka běžně žijí a jak se jmenují jejich 
mláďátka. Prostě a jednoduše - spoustu nových 
informací, o které se děti mohly obohatit.

Na závěr si mohly nakrmit i  králičí kamarády 
a následně dostaly jako suvenýr magnetku, kde 
byla zvířátka, jež díky Lamacentru poznaly. Děti 
si odnesly krásný zážitek a vzpomínku, kterou si 
v dospělosti rády připomenou. 

Michaela Straková 
MŠ Komenského

Ze sportu
Spartak Adamov, z. s., 
turistický oddíl KČT
Pozvánky na turistické vycházky:

 » Údolí Chvojnice
Vycházka se uskuteční ve středu 9. 7. 2025
Délka vycházky: 7 km
Trasa: Újezd u Rosic, samota - údolí Chvojnice - 
Horní Lhotice - Kralice n/Osl.
Terén: pohodlně
Tam: ČD Adamov Os 8:09 hod., Brno hl.n. Os 8:44 

hod., Bus č.420 Zastávka u Brna 9:19 hod.
Zpět: ČD Kralice n/Osl. Os 14:22 hod., přestup 
Zastávka u Brna, Brno hl. n.
Jízdenka IDS JMK: tam 8 zón, zpět 8 zón (70+ 
celodenní 40,-)
Vycházku vede: Irča Antoszewska (731 109 787)

 » Hluboké dvory – přes Černohorské zmoly do 
Drásova

Vycházka se uskuteční v sobotu 23. 7. 2025
Délka vycházky: 10 km
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Trasa: Po modré TZ od autobus. zastávky v Hlu-
bokých Dvorech až do Drásova
Terén: kopcovitý, lesní cesty
Tam: vlak Adamov - Židenice 6:39 hod., S3 Žide-
nice - Tišnov 6:57 hod., Bus č. 332 Hluboké Dvory 
7:36 hod.
Zpět: Bus č. 321 Drásov - Čebín 12:20 hod., 
vlak S3 Čebín - Židenice 12:35 hod., vlak S2 Žide-
nice -Adamov 13:05 hod.
Jízdenka IDS JMK: 7 zón tam, 6 zón zpět (70+ 
celodenní 40 Kč)
Vycházku vede: ing. Jiří Jachan

 » Tavíkovice - Přírodní park Rokytná
Vycházka se uskuteční ve středu 6.8.2025
Délka vycházky: 12 km
Trasa: od autobus. zastávky Tavíkovice na žlutou 
TZ a po ní stále údolím řeky Rokytná po rozcest-
ník Tulešice-Rokytná a po červené TZ do Tulešic
terén: lesní cesta podél řeky
Tam: Vlak Adamov - Brno hl.n. 5:38 hod., Bus č. 
108 Brno - Znojmo 6:25 hod., Bus č. 812 Znojmo 
- Tavíkovice 08:11hod.
Zpět: Bus č. 443 Tulešice - Mor. Krumlov 13:38 
hod., Vlak S41 Mor. Krumlov - Brno 14:17 hod., 
S2 Brno - Adamov 15:15 hod.
Jízdenka: IDS JMK všezónová tam i  zpět (70+ 
celodenní 40 Kč)
Vycházku vede: ing. Jiří Jachan

 » Přes rozhlednu Nedánov
Vycházka se uskuteční ve středu 27.8.2025
Délka vycházky: 7 km
Trasa: Boleradice – rozhledna Nedánov – Klo-
bouky u Brna
Terén:1x stoupání
Tam: ČD Adamov Os 7.39 hod., Bus č. 612 Sokol-
nice,žst. 8.26 hod.
Zpět: Bus č.109 Klobouky u Brna 13.45 hod., ČD 
Brno Os 15.00 hod.
Jízdenka: 2x 8 zón (70+ celodenní á 40 Kč)
Vycházku vede: Irča Antoszewska (731 109 787)

Nábor do FK Adamov
FK Adamov, z.s. pořádá v  pondělí dne 

25.8.2025 od 17:30 hodin nábor nových členů.
Srdečně zveme zájemce narozené v ročnících 

2017-2019 na náborový den malých fotbalistů. 
Budoucí sportovci se spolu s  rodiči mohou do-
stavit od 17:30 hodin na Městský fotbalový sta-
dion J. Svobody v Adamově. Vhodné je sportovní 
oblečení a obuv dle aktuálních klimatických pod-
mínek. Míč a kopačky nejsou pro úvodní sezná-
mení nutností.

Rodičům budou podány základní informace 
o  fungování mládežnického týmu, budou zod-
povězeny případné dotazy. Děti pak absolvují 
seznamovací tréninkovou jednotku. Předpoklá-
dané ukončení akce v cca 19:00 hodin.

Uvítáme i  posily do trenérského realizačního 
týmu.

Pokud vám uvedený termín nevyhovuje, mů-
žete se pak individuálně dostavit do fotbalového 
areálu každé další pondělí či středu v  čase od 
17:30 hodin a spolu s trenéry se domluvit na dal-
ší spolupráci.

Případné dotazy k  náborovému dni můžete 
pokládat na uvedených kontaktech: Jiří Němec, 
předseda klubu - tel.: +420 775 170 869, e-mail: 
jiri.nemec@adamov.cz.

Těšíme se na vás a věříme, že kožený míč se 
stane vašim dalším kamarádem. Sportu zdar, 
fotbalu zvlášť!

Adamov a mezinárodní 
orientační běh

V polovině července se uskuteční v těsné blíz-
kosti našeho města dorostenecké Mistrovství 
Evropy v orientačním běhu. Závod proběhne v le-
sích obepínajících sousední obec Babice s cen-
trem na louce nad obcí směrem k  rozhledně 
Alexandrovka. Do prostoru, kam mají závodníci 
od podzimu loňského roku zakázaný vstup, aby 
návštěvou nemohli získat výhodu znalosti jeho 
detailů, spadá i  severovýchodní část Adamova 
(oblast Horky). Mistrovství pořádá oddíl z brněn-
ských Žabovřesk, který k využití prostoru dostal 
souhlas od našeho oddílu, jenž v něm uspořádal 
závody na celomoravské úrovni v roce 1992.

Závody se uskuteční jako individuální v pátek 
18. a  jako štafetové v  neděli 20.července v  ka-
tegoriích mladšího (do 16 let věku) a  staršího 
dorostu (do 18 let). Celkem je přihlášeno 434 
závodníků ze 36 států včetně neevropských 
USA, Kanady, Austrálie a  Nového Zélandu.Tratě 
jsou již postaveny a např. starší dorostence čeká 
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závod dlouhý 7,2 km měřeno vzdušnou čarou 
a s převýšením 550 m, vítěz by měl dosáhnout 
času kolem 55 minut.

Uvedené mistrovské závody začnou v dopoled-
ních hodinách a skončí krátce po poledni. Odpo-
ledne jsou pak na programu závody doprovodné, 
které umožní si zasoutěžit těm, kteří se na mi-
strovská klání přijeli podívat. Mezi přihlášenými 
je také 8 členů našeho oddílu Spartaku Adamov.

Vzhledem k tomu, že prostor závodu se nachá-
zí na území Chráněné krajinné oblasti Moravský 
kras, byl počet startujících omezen, konkrétně 
na kvótu 1 100. Protože byl v přihláškách tento 
stanovený počet překročen o necelé dvě stovky, 
pořadatelé se rozhodli jim nabídnout náhradní 
závodní varianty na mapách v blízkém okolí. Po-
žádali z tohoto důvodu náš oddíl, který vhodnými 
mapami disponuje, o jejich zajištění. V pátek se 
tak budou moci zájemci proběhnout v  lese nad 
jedovnickým kempem, který je mimochodem jed-
ním z ubytovacích center diváků, a v neděli pak 
nad Olomučanami na našich mapách Šíbrnka 
a Pinkoviště.

Dlouho to vypadalo, že Českou republiku bude 
na mistrovství Evropy reprezentovat nedávná 
členka našeho oddílu Barbora Strýčková, nyní 
v  barvách Spartaku 1. brněnská. Opravňovaly ji 
k tomu loňské výsledky i výkony z letošního jara. 
Bára byla nakonec v  17 letech nominována na 
vyšší juniorské mistrovství světa, které se usku-

teční na přelomu června a  července na severu 
Itálie. Je jasné, že tam jede především sbírat 
zkušenosti, protože na mistrovství tohoto typu 
může jet ještě v následných 3 letech. Startem na 
mistrovství juniorů zastoupí svého 20letého bra-
tra Honzu, loňského mistra světa na krátké trati, 
jenž si v současné době stále ještě doléčuje zra-
nění kotníku, které utrpěl v únoru na soustředění 
dospělé reprezentace v Portugalsku.

-dtk-

Pohár Adastu se zahraniční 
účastí

Letošní 46. ročník závodu v orientačním běhu 
patřil z hlediska přípravy k těm komplikovaným. 
Uskutečnil se 31. května v lesích severně od obcí 
Bukovina a Bukovinka jako závod započítávaný 
do žebříčku Jihomoravské oblasti.

Krátce po zahájení mapovacích prací povyvra-
cela v  polovině června loňského roku vichřice 
doprovázená deštěm značné množství listna-
tých i jehličnatých stromů zejména v okolí kopce 
Proklest. Proto správce lesa Školní a lesní podnik 
Křtiny nechal z důvodu bezpečnosti zakázat ve 
3. čtvrtletí vstup do tohoto prostoru. Intenzív-
ní práce na odstraňování kalamity umožnily od 
počátku října uzavření lesa zrušit, avšak stále se 
v něm vyskytovaly relativně rozsáhlé plochy, kde 
padlé vzrostlé stromy vytvářely neprostupnou 
hradbu. Přes zimu byly vyčišťovací práce zasta-
veny a  rozběhly se až s  počátkem jara. Ještě 
v polovině března nám z celkem pochopitelných 
důvodů nebylo uděleno povolení závod uspořá-
dat. Naštěstí likvidace polomů se díky nasazení 
harvestoru urychlila, takže před koncem dubna 
jsme povolení konečně získali. V lese v této době 
probíhalo především odstraňování zbytků z  od-
vezených kmenů stromů. Z uvedeného popisu je 
zřejmé, že realizace mapovacích prací neprobí-
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hala plně dle potřeb, ale musela se přizpůsobo-
vat prováděné těžbě kalamitního dřeva.

Další překážkou, kterou jsme ale již nepřekona-
li, bylo umístění shromaždiště pro závodníky, je-
jichž počet jsme odhadli na 350. V důsledku ne-
ústupnosti jednoho z relativně nových obyvatelů 
obce Bukovinka nám nebyl pronajat areál tam-
ního Tenisového a volejbalového klubu. V téměř 
padesátileté historii pořádání našeho závodu se 
nenajde pro takové jednání obdoba. Tři týdny 
před určeným datem závodu jsme museli hledat 
náhradní řešení, samozřejmě méně vhodné jako 
to dříve vybrané. Našli jsme ho nakonec na druhé 
straně lesního prostoru v kempu Olšovec, od ně-
hož je okraj mapy vzdálen přibližně 1,5 km. I tam 
jsme byli omezeni přidělením místa a jedné z již 
nepoužívaných chatek jen na jeho okraji, proto-
že tam probíhal podstatně dříve domluvený sraz 
majitelů německých dog.

To, co výrazně odlišilo letošní ročník od těch 
předchozích, bylo významné zastoupení za-
hraničních účastníků. Bylo to dáno souběhem 
s  konáním druhého kempu organizovaného 
pořadateli mistrovství Evropy dorostu, které se 
uskuteční v  polovině července nedaleko Ada-
mova.Posláním kempů je umožnit se seznámit 
s charakterem lesa a terénu, v němž se mistrov-
ství poběží. Této předem známé nabídky startu 
na našem závodě využilo celkem pět zahranič-
ních týmů. Nejpočetněji byl zastoupen Izrael, 
následovalo Slovensko, Chorvatsko, Bulharsko 
a  Lucembursko. Pro tuto čtyřicítku závodníků 
byly připraveny oddělené kategorie mladších 
a starších dorostenců a dorostenek. Někteří tre-
néři pak startovali na tratích věkových kategorií, 
pro které je vypsaný oblastní žebříček.

Z  těchto trenérů nakonec vzešel nový držitel 
Poháru Adastu, jímž je dekorován vítěz hlavní 
kategorie mužů. Stal se jím Slovák Dušan Slá-
ma, jehož mateřským oddílem jsou ATU Košice. 
Trať s 21 kontrolami, které byly od sebe vzdáleny 
vzdušnou čarou 9,6 km, při převýšení na opti-
málním postupu 180 m zdolal za 70:43 min. Se 
ztrátou zhruba čtyř minut obsadila druhé a třetí 
místo dvojice z  brněnského oddílu Žabovřesk 
Matěj Rajnošek a Alexandr Jordanov. Nejpočet-
něji obsazenou kategorii mužů starších 45 let 
vyhrál Karel Fučík z VSK Mendelu Brno, v minu-
losti několikanásobný mistr světa v radiovém ori-
entačním běhu.Pohár Adastu si vybojoval v roce 
2004. Další vítěz Poháru Adastu, tentokrát z roku 
2015, Adam Chromý z Tesly Brno suverénně opa-
noval nejmladší kategorii veteránů, tedy mužů 
s věkem nad 35 let. Kompletní výsledky lze najít 
na svazovém webu oris.orientacnisporty.cz/Vy-

sledky?id=8970.
Celkem se závodu zúčastnilo 369 běžců a běž-

kyň, a  to i  přes kolizi s  celorepublikovým závo-
dem konaným v Čechách západně od Prahy. Tra-
tě 9 kategorií dětí do 14 let věku absolvovalo 119 
hochů a dívek.

Do tohoto prostoru chceme situovat náš tra-
diční závod i  v  příštím roce. Po zkušenostech 
z letoška zahájíme vyjednávání o místu shromaž-
diště při výhodnějším jihovýchodním okraji mapy 
již o tomto podzimu a věříme, že tentokráte se se 
zástupci místních občanů na pronájmu potřeb-
ného zázemí domluvíme.

-dtk-

Pétanque 
Spolek FENYX pétanque Adamov  uspořádal  

v  neděli  15. 6. 2025 další OPEN turnaj v  pé-
tanque u řeky Svitavy v Adamově.  Sešlo se tam 
celkem 15 hráčů, z  toho čtyři hosté.  Hrály se 
celkem čtyři hry s časovým limitem 35 minut + 
jeden nához.  Rozdělení hráčů bylo provedeno 
náhodným losem před každým zápasem. Pano-
valo horké a  suché počasí, což je sice  náročné 
hlavně pro starší hráče, ale jinak je to ideál právě  
pro tuto hru. 

Nejvíce štěstí ve hře i na skvělé spoluhráče měl  
tentokrát prezident FENYX Jiří Hromek, který se 
čtyřmi výhrami a skórem + 24 bodů vyhrál první 
místo.  Na druhém místě se  třemi výhrami a skó-
rem + 14 se umístila Soňa Karásková  z Blanska  
a na třetím místě se stejným výsledkem, ale hor-
ším  rozhozem  Pavel Král. Pavel  coby špičkový 
hráč FENYXu byl tentokrát tak trochu hendikepo-
ván, protože soutěžil  ve skupině  se svým mla-
dým synkem Pavlíkem.  

18. května byl také turnaj v  pétanque, který 
se hrál za stejných  pravidel. Na hřišti se sešlo 
11 hráčů, z toho dva hosté. Na prvním místě se 
umístil Karel Mrlina, s výbornými čtyřmi výhrami. 
Na druhém místě  Jiří Hromek, také se čtyřmi vý-
hrami, ale o jeden bod menším skóre a na třetím 
místě Jiří Němec se třemi výhrami. 

Ale toto je  už  historie.  V budoucnosti nás če-
kají dva další open turnaje 29. 6. a 13. 7. u řeky 
Svitavy, na které je zvána i  sportovní veřejnost.  
Začátky jsou vždy ve 14 hodin.  Pokud si  tento 
sport chcete vyzkoušet, tak je ale nejlepší přijít 
si  napřed zatrénovat každý čtvrtek od  15 hodin 
u řeky Svitavy  vedle plynové kotelny. Hrací koule 
vám můžeme  zapůjčit. 

Na závěr vás spolek FENYX pétanque Adamov 
zve nahlédnout, nebo si i zahrát po předchozím 
přihlášení na regionální turnaj na hřišti za školou 
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Ronovská dne 26. července 2025. Přijďte se po-
dívat na turnaj O pohár Ronova  2025,  jak se hra-
je pétanque  na jižní Moravě  a třeba si i něco za-
koupit v kiosku s občerstvením.  Zahájení je  v 9 
hodin ráno a konec někdy ve večerních hodinách 
podle místních podmínek.  Přijďte svojí účastí 
podpořit hráče nejen z  našeho spolku.  

FENYX Adamov

Dětský den na Šipkárně
V rámci oslav Mezinárodního dne dětí uspořá-

dal 2. 6. 2025 Šipkový klub ve spolupráci s měs-
tem Adamov již tradiční turnaj pro mládež. Turna-
je se zúčastnilo 19 hráčů a hráček. Pro nejlepších 

6 byly připraveny věcné ceny a na závěr se pro 
všechny zúčastněné losovala tombola s dalšími 
cenami. Mimo turnaj se konala celá řada vědo-
mostních soutěží s drobnými cenami. Po celou 
dobu turnaje bylo zajištěno pro účastníky občer-
stvení a sladkosti zdarma.

Výsledky turnaje:
1. Havránková Natálie
2. Pospíšil Jakub
3. Holouš Jan
4. Šebová Adéla
5. Jordánek Jakub
6. Pospíšil Matěj
7. Řičánek Matěj
8. Tesařík Jakub
9. Šišková Amálie
10. Krátká Eliška
11. Dudíková Viktorie
12. Brom Jindra
13. Chalupová Karolinka
14. Mikeš Filip
15. Navrátil Jan
16. Dudíková Veronika
17. Bohm Ondra
18. Mikešová Lucie
19. Smítalová Marie

Ing. Milan Dudík 
Předseda Šipkového klubu
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Obrazem se vracíme k Sokolské akademii

TJ Rytmus Boskovice ZUŠ Adamov

KOLO-KOLO Adamov TK Mirka
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Volnočasové aktivity
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Obrazem se vracíme k závěrečnému vystoupení spolku KOLO-KOLO s názvem ČÁRY, MÁRY TANE-
ČEK, které se konalo 6. 6. 2025 v hale Sokola.

Nabízíme Vám:

Školku (7:15 – 15:30)
pro děti od 2 let s možností vybrat si jen
některé dny v týdnu podle Vás.

Taneční kroužek
Taneční přípravka
Moderní výrazový tanec

Hernička pro rodiče a jejich děti

KO LO - KO LO
spolek pro individuální rozvoj 

dovedností dítěte

Zápis a nábor dětí 
do KOLA

CHETE 
S RADOSTÍ
A

A

 CHUTÍ jednoduše vystupovat

tančit

zpívat, 
malovat 

nepřehlédni
Zápis a přihlášky

přijímáme průběžně

Kde nás najdete:
Mírová 493 v Adamově
tel.: +420 602 463 444

e-mail: info@kolokoloadamov.cz 
www.kolokoloadamov.cz

fb.kolokoloadamov

leták nábor 22:Sestava 1  28.8.2022  18:39  Stránka 1
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VĚRNOSTNÍ CENY PRO NAŠE VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY
GARANTOVANÁ PO VĚRNOSTNÍ DOBU A BEZ ZÁVAZKU !!!

   OBJEDNÁVKY
( 608 887 840

Servisní číslo technika
 721 253 592 - Marek Slouk

C NOVÉ ADA-NET TARIFY C
NAVÝŠENÍ VŠEM ZÁKAZNÍKŮM AUTOMATICKY

118 PROGRAMŮ TELEVIZE A VEŘEJNÁ IP V CENĚ
PŘÍPOJKA, PODPORA MÍSTNÍCH TECHNIKŮ ZDARMA
ŽÁDNÉ SKRYTÉ DOPLATKY, BALÍČKY A PODMÍNKY

START včetně TV

100/100
stahování/odesílání

450,-

START vč. TV

6 měsíců
360,-

330,- 400,- 380,- 450,- 430,- 500,-

START včetně TV

300/300
stahování/odesílání

500,-
9 měsíců

za 360,-

START včetně TV

1000/1000
stahování/odesílání

600,-
12 měsíců
za 360,-

START včetně TV

100/100
stahování/odesílání

360,-

Tyto zařízení obvykle velmi zatěžují kapacitu bezdrátových přenosů. Mimo vekého rušení z okolí bytů. 
Obvykle si výrazně zvýšíte propustnost Wi-Fi pro zařízení notebook, tablet, telefon a další. Zesilovače Wi-Fi 
nekvalitní signál nezlepší. MESH v zarušeném prostředí není řešením. Přenosy přes 220V jsou nespolehlivé.

Roman Pilát | 608887840
www.ada-net.cz
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JIŽ 19 LET S VÁMI

NEOMEZENÝ OPTICKÝ GIGABIT INTERNET V ADAMOVĚ

1000/1000
stahování/odesílání

BONUS ZDARMA 
PRO UŽIVATELE TARIFU 
STANDARD 500 / 500 !

Wi-Fi
?

Připojujte SMART TV, klasické PC, herní konzole 
Playstation/XBOX a jiné do routeru kabelem. 

KLASIK vč. TV GIGABIT vč. TV SENIOR vč. TV

GIGABIT BONUS9 měsíců 
360,-

12 měsíců
za 360,-

DOMŮ PŘEPOJENO
NA GIGABITOVOU SÍŤ99 % 

START 100/100 START 300/300 GIGABIT 1000/1000
bez TV TV 118 prg. bez TV TV 118 prg. bez TV TV 118 prg.
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www.realityhynstova.cz

Ing. SILVIE  HYNŠTOVÁ      +420 775 582 092

MASARYKOVA 12
678 01 BLANSKO
(naproti hl. poště)

Cesta k vašemu vysněnému 
bydlení vede 
přes

Inzerce
• MALBY 21,- Kč/m2, nátěry dveří 450,- Kč/

ks, radiátorů, oken, rýn, zábradlí, plotů, fasád aj., 
ZEDNICKÉ PRÁCE, TAPETOVÁNÍ, SÁDROKARTONY, 
PODLAHY, ELEKTŘINA, PLYN A  VODA. Tel. 606 
469  316, www.maliribrno-hezky.cz. Živnostníci pro 
ADAMOV a okolí, platba hotově = SLEVA 250,- Kč!

• Podlahářství Gregor – pokládka a  lepení 
koberců a PVC, montáž plovoucích podlah dře-
věných, korkových a  laminátových aj. Nabízíme 
kvalitní podlahové krytiny. Tel. č. 728 470 320, 
e-mail: zdenekcrom@seznam.cz.


